ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 116/2021.

 Igrapiúna (BA), 17 de Agosto de 2021.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre
vereadora WELLIGTON BRITO DO NASCIMENTO, na Sessão

Ordinária desta Casa no dia 17 (dezessete)  de Agosto  do corrente ano,
vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

   - Que possa esta colocando tela na frente da grade do Colegio Valentim
Regis do Rio do Braço para evitar que as andorinhas adentre, outro ofício
e realizar serviço no cano de esgoto entre a Rua da Caixa D´água e o Sítio
do Sr. Orlando que o canos de esgoto estão entupidos.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –